
"Бюджет түсімдерін бюджеттер деңгейлері мен Қазақстан Республикасы Ұлттық 
қорының қолма-қол ақшасының бақылау шоты арасында бөлу кестесін бекіту 
туралы" Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау 
министрінің 2013 жылғы 22 сәуірдегі № 111 бұйрығына өзгерістер мен 
толықтырулар енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау министрінің 
2013 жылғы 25 маусымдағы № 191 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет
министрлігінде 2013 жылы 02 шілдеде № 8550 тіркелді. Күші жойылды - 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2014 жылғы 18 қыркүйектегі № 404
бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Қаржы министрінің 18.09.2014  № 404
бұйрығымен.
      :Б Ұ Й Ы Р А М Ы Н
      1. «Бюджет түсімдерін бюджеттер деңгейлері мен Қазақстан Республикасы 
Ұлттық қорының қолма-қол ақшасының бақылау шоты арасында бөлу кестесін 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау 
министрінің 2013 жылғы 22 сәуірдегі № 111  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8459 болып тіркелген) мынадай 
өзгерістер мен толықтырулар енгіз ілсін:
      1  « С а л ы қ т ы қ  т ү с і м д е р »  с а н а т ы н д а :
      05 «Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар» 
с ы н ы б ы н д а :
      4 «Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар» 
к і ш і  с ы н ы б ы н д а :
      м ы н а :
      «
Республикалық маңызы бар ортақ пайдаланудағы 
автомобиль жолдарының бөлінген белдеуінде сыртқы (
көрнекі) жарнаманы орналастырғаны үшін төлем

1 05 4 19 100

                                                                »
      деген жол мынадай редакцияда жазылсын:
      «
Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар 
қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер аумақтары 
арқылы өтетін республикалық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының бөлiнген 



белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру 
объектілерінде орналастырғаны үшін төлемақыны 
қоспағанда, сыртқы (көрнекi) жарнаманы республикалық 
маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты 
орналастыру объектілерінде орналастырғаны үшiн 
төлемақы

1 05 4 19 100

                                                                 »;
      м ы н а :
      «
Жергілікті маңызы бар және елді мекендердегі жалпы 
пайдаланудағы автомобиль жолдарының бөлу 
жолағында сыртқы (көрнекі) жарнамаларды 
орналастырғаны үшін алынатын төлем

1 05 4 20 100 100 100

                                                                »
      деген жол мынадай редакцияда жазылсын:
      «
Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар 
қалалар, ауылдар, кенттер, ауылдық округтер аумақтары 
арқылы өтетін облыстық маңызы бар жалпыға ортақ 
пайдаланылатын автомобиль жолдарының бөлiнген 
белдеуiндегі жарнаманы тұрақты орналастыру 
объектілерінде орналастырғаны үшін төлемақыны 
қоспағанда, сыртқы (көрнекi) жарнаманы облыстық 
маңызы бар жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль 
жолдарының бөлiнген белдеуiндегі жарнаманы тұрақты 
орналастыру объектілерінде орналастырғаны үшiн 
төлемақы

1 05 4 20 100

                                                                 »;
      мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
Сыртқы (көрнекі) жарнаманы республикалық маңызы бар 
қалалардағы, астанадағы үй-жайлардан тыс ашық 
кеңістікте және республикалық маңызы бар қалаларда, 
астанада тіркелген көлік құралдарында орналастырғаны 
үшін төлемақы

1 05 4 24 100

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы аудандық маңызы бар 
жалпыға ортақ пайдаланылатын автомобиль жолдарының 
бөлінген белдеуіндегі, аудандық маңызы бар қаладағы, 
ауылдағы, кенттегі үй-жайлардан тыс ашық кеңістіктегі 
жарнаманы тұрақты орналастыру объектілерінде және 
ауданда тіркелген көлік құралдарында орналастырғаны 
үшін төлемақыны қоспағанда, сыртқы (көрнекі) 
жарнаманы облыстық маңызы бар қаладағы үй-жайлардан 
тыс ашық кеңістікте және облыстық маңызы бар қалада 
тіркелген көлік құралдарында орналастырғаны үшін 
төлемақы

1 05 4 25 100

                                                                   »;



      2  «Салықтық емес түсiмдер» санатында:
      01 «Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер» сыныбында:
      5 «Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер» кіші 
с ы н ы б ы н д а :
      м ы н а :
      «
Коммуналдық меншіктегі мүлікті жалдаудан түсетін 
кірістер

2 01 5 04 100 100 100

                                                                   »
      деген жол мынадай редакцияда жазылсын:
      «
Облыстың коммуналдық меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

2 01 5 04 100

                                                                   »;
      м ы н а :
      «
Коммуналдық меншіктегі тұрғын үй қорынан үйлердi 
жалдаудан түсетін кірістер

2 01 5 05 100 100 100

                                                                    »
      деген жол мынадай редакцияда жазылсын:
      «
Облыстың коммуналдық меншігіндегі тұрғын үй 
қорынан үйлердi жалға беруден түсетін кірістер

2 01 5 05 100

                                                                 »;
      мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
Республикалық маңызы бар қаланың, астананың 
коммуналдық меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер

2 01 5 06 100

Республикалық маңызы бар қаланың, астананың 
коммуналдық меншігіндегі тұрғын үй қорынан үйлердi 
жалға беруден түсетін кірістер

2 01 5 07 100

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімдерінің басқаруындағы мемлекеттік мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістерді қоспағанда ауданның (
облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 
меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер

2 01 5 08 100

Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ 
әкімдерінің басқаруындағы мемлекеттік мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістерді қоспағанда ауданның (
облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 
меншігіндегі тұрғын үй қорынан үйлердi жалға беруден 
түсетін кірістер

2 01 5 09 100

                                                                 »;



      04 «Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын 
және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар» сыныбында:
      1 «Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар» кіші сыныбында:
      м ы н а :
      «
Жергілікті бюджеттен қаржыландыратын мемлекеттік 
мекемелер салатын әкімшілік айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

2 04 1 05 100 100 100

                                                                 »
      деген жол мынадай редакцияда жазылсын:
      «
Облыстық бюджеттен қаржыландыратын мемлекеттік 
мекемелер салатын әкімшілік айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

2 04 1 05 100

                                                                »;
      мынадай мазмұндағы жолдармен толықтырылсын:
      «
Республикалық маңызы бар қаланың, астананың 
бюджеттерінен қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер
салатын әкімшілік айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

2 04 1 53 100

Аудандық маңызы бар қалалар, ауылдар, кенттер, 
ауылдық округтер әкімдері салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алуларды қоспағанда 
ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен 
қаржыландыратын мемлекеттік мекемелер салатын 
әкімшілік айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

2 04 1 54 100

                                                                ».
      2. Бюджеттік жоспарлау және болжамдау департаменті (Т.М. Савельева) осы 
бұйрықтың Қазақстан Республикасы Әдiлет министрлiгiнде мемлекеттiк 
тiркелуiн және оның ресми бұқаралық ақпарат құралдарында ресми 
ж а р и я л а н у ы н  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      3. Осы бұйрық мемлекеттік тіркелген күннен бастап қолданысқа енгізіледі 
және ресми жариялануға жатады.
      Министр                                    Е. Досаев  
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